
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ВЕНЕЦ, ОБЛАСТ ШУМЕН 

9751 с.Венец, ул.”Кирил и Методий” № 24, тел.: 05343 21 91, факс: 05343 89 80 

e-mail: kmet@venets.bg, www.venets.bg 

 

__________________________________________________________________  

 

 

РЕШЕНИЕ № 113 

по протокол № 12 от 14.12.2020 г. 

на заседание на Общински съвет с. Венец 

 

 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, по реда на НРПСУРОИ и чл.35 от ЗОС, 

общински съвет - Венец  след поименно гласуване  с 16 гласа „ЗА”, без „против” и без 

„въздържал се” 

 

РЕШИ: 
 

 

Общински съвет – Венец приема да се проведе явен търг за продажба на имот, частна 

общинска собственост както следва: 

1. Урегулиран поземлен имот (УПИ VII)  седем “римско“  квартал седми (7) по 

плана на с. Венец  с площ от петстотин  (500) м2, представляващо празно 

общинско място подробно описан в АОС № 1190/27.01.2020 г. Първоначалната 

тръжна цена е определена от лицензиран оценител. 

 
 

 

 

 

Председател на  

Общински съвет:/п/ Ридван Ибрямов 

 

Вярно с оригинала, 

Протоколист: /Зюбейде Ибрям/ 

http://www.venets.bg/

